
Ano IV - Edição Nº 827 - Diário Oficial do Município - DIRIBAS - Ribas do Rio Pardo - MS - 22 de julho de 2024 - Página 1

DIRIBAS Documento assinado
digitalmente por
Prefeitura Municipal de
Ribas do Rio Pardo

DIÁRIO OFICIAL DE RIBAS DO RIO PARDO-MS
Município de Ribas do Rio Pardo - Rua Conceição do Rio Pardo, 1.725 Centro - CEP 79180-000

⬤ Ouvidoria: 67 9 9606-1175 ⬤ diribas@ribasdoriopardo.ms.gov.br ⬤ licitacao@ribasdoriopardo.ms.gov.br

Ano IV – Edição Nº 827 - Segunda-feira, 22 de julho de 2024 - SUPLEMENTO

Gabinete do Prefeito
PORTARIA Nº 079/2024

“Designa a Srª. RICHELLI DOS SANTOS SPIES para exercer interinamente o cargo de Secretária Municipal de Assistência
Social e Habitação e dá outras providências”.
 
O Prefeito de Ribas do Rio Pardo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, e
 
Considerando o período de licença médica da titular do cargo de Secretária Municipal de Assistência Social e Habitação, e
 
Considerando a necessidade de delegar as atribuições do referido cargo
 
RESOLVE:
 
Art. 1º. Designar a Srª. RICHELLI DOS SANTOS SPIES para assumir interinamente a Secretaria Municipal de Assistência
Social e Habitação pelo período de 22/07/2024 a 05/08/2024, com cumulação ao seu cargo de Secretária Adjunta;
           
Art. 2º. A presente designação não importa majoração de remuneração ou qualquer vantagem �nanceira a ser arcada pelo
erário municipal;
 
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Art. 4º.  Ficam revogadas as disposições em contrário.
 
Gabinete do Prefeito de Ribas do Rio Pardo/MS, 22 de julho de 2024.
 
João Alfredo Danieze
Prefeito Municipal

AVISOS



Ano IV - Edição Nº 827 - Diário Oficial do Município - DIRIBAS - Ribas do Rio Pardo - MS - 22 de julho de 2024 - Página 2


